Протокол заседания Совета № 271
Союза
«Национальная организация специалистов в области энергетических обследований

 и энергетической эффективности»
г. Москва

                                          29 сентября 2017 года.
В заседании принимали участие члены Совета:

1. Лапидус Азарий Абрамович;

2. Фельдман Олег Александрович;
3. Бликов Евгений Васильевич;

4. Лобова Татьяна Владимировна;
5. Калинин Сергей Григорьевич;
6. Михайлов Геннадий Степанович.
          Таким образом, в заседании Совета приняли участие 6 из 6 избранных членов Совета. Кворум составляет 100,00 %. В соответствии с Уставом Союза и Положением «О Совете «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Совет правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.
          Для организации работы Совета предложено избрать секретарем заседания Совета Стоцкого Дмитрия Михайловича.
 В результате голосования: «За» - 6  (шесть), «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

 - Единогласно.
Повестка дня:

1. Прекращение полномочий Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности».

2. Избрание Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности».

1. По первому вопросу: Прекращение полномочий Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности».

Формулировка решения, поставленного на голосование: В связи с подачей Бубукиным Валентином Александровичем заявления о досрочном прекращении полномочий в должности Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» (заявления об увольнении по собственному желанию) досрочно, 01 октября 2017 года, прекратить полномочия Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Бубукина Валентина Александровича.

В результате голосования: «За» - 6 (шесть) голосов членов Совета; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение: В связи с подачей Бубукиным Валентином Александровичем заявления о досрочном прекращении полномочий в должности Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» (заявления об увольнении по собственному желанию) досрочно, 01 октября 2017 года, прекратить полномочия Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Бубукина Валентина Александровича.
- Единогласно.

2. По второму вопросу: Избрание Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности».
Формулировка решения, поставленного на голосование:

1. Избрать Директором Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Стоцкого Дмитрия Михайловича с 02 октября 2017 года.

2. В период до государственной регистрации изменений сведений о Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц (изменений сведений о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени Союза), осуществление полномочий (исполнение обязанностей) Директора Союза, установленных Уставом Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» возложить на Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Стоцкого Дмитрия Михайловича.

3. Поручить Директору Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Стоцкому Дмитрию Михайловичу совершить все необходимые действия по государственной регистрации изменений сведений о Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц (изменений сведений о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени Союза).

В результате голосования: «За» - 6 (шесть) голосов членов Совета; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение:

1. Избрать Директором Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Стоцкого Дмитрия Михайловича с 02 октября 2017 года.

2. В период до государственной регистрации изменений сведений о Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц (изменений сведений о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени Союза), осуществление полномочий (исполнение обязанностей) Директора Союза, установленных Уставом Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» возложить на Директора Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Стоцкого Дмитрия Михайловича.

3. Поручить Директору Союза «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности» Стоцкому Дмитрию Михайловичу совершить все необходимые действия по государственной регистрации изменений сведений о Союзе «Национальная организация специалистов в области энергетических обследований и энергетической эффективности», содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц (изменений сведений о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени Союза).
- Единогласно.

       Лицо, производившее подсчёт голосов по вопросам повестки дня: Секретарь Заседания Совета Стоцкий Д. М.
       Лица, голосовавшие против принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета и потребовавшие внести об этом запись в протокол, отсутствуют.
Председатель Совета                                                                                                   А.А. Лапидус
Секретарь заседания                                                                                                    Д.М. Стоцкий